
Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Via Carducci, 11 - 67100 L'Aquila
CF: 93069370661

RENDICONTO 2017

Attività Istituzionale Attività commerciale Totale
10.784,65

A) ENTRATE
Quote associative 0,00 0,00 0,00
Contributi e liberalità da soci 120,00 0,00 120,00
Contributi e liberalità da terzi 0,00 0,00 0,00
Contributi e sovvenzioni da Enti Pubblici 545,88 0,00 545,88
Proventi da attività commerciale 0,00 0,00 0,00
Iva su proventi commerciali 0,00 0,00 0,00
Contributi per PROG. Non lasciamoli soli 8.353,00 0,00 8.353,00

Totale entrate 9.018,88 0,00 19.803,53

Attività Istituzionale Attività commerciale Promiscue Totale
B) USCITE
Immobilizzazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese bancarie 369,59 0,00 0,00 369,59
Imposte e tasse 2.450,89 0,00 0,00 2.450,89
Contributi previdenziali e assistenziali 0,00 0,00 0,00 0,00
Postali e bolli 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri costi diversi 475,33 0,00 0,00 475,33
Rimborsi spese documentate 0,00 0,00 0,00 0,00
Erogazioni Varie 0,00 0,00 0,00 0,00
Compensi collaborazioni occasionali 0,00 0,00 0,00 0,00
Cancelleria e Stampati 0,00 0,00 0,00 0,00
Progetto Borse lavoro Non vi lasciamo soli 11.260,34 0,00 0,00 11.260,34
Erogazioni per Progetti vari 150,00 0,00 0,00 150,00

Totale uscite 14.706,15 0,00 0,00 14.706,15
C) SALDO -5.687,27 0,00 0,00 5.097,38
D) ATTRIBUZIONE COSTI PROMISCUI 0,00 0,00
Risultato di gestione  -5.687,27 0,00

5.097,38

L'Aquila, lì 28.12.2017

Avanzo al 01 gennaio 2016

Avanzo/Disavanzo al 31 dicembre

Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Il Presidente



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Entrate relative all'attività commerciale "anno 2017"

PROVENTI  DA  ATTIVITA'  COMMERCIALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE DA DA ALTRE ATTIVITA'

PUBBLICITA' COMMERCIALI
Numero Data (Imponibile) (Iva) (Imponibile) (Iva)

0,00
TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite relative all'attività commerciale "anno 2017"

COSTI  DA  ATTIVITA'  COMMERCIALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE MMOBILIZ SPESE IMPOSTE POSTALI ANCELLER ALTRI RIMBORSICONTRIBUTCOMPENSICOMPENSI SPESE

BANCARIE E E E COSTI SPESE REVIDENZ.OLLABORAOLLABORAPARTECIPAZ.
Numero Data TASSE BOLLI STAMPATI DIVERSIDOCUMENTASSISTENZ.LOORD.CONCCASIONACAMPIONATI

TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Entrate relative all'attività istituzionale "anno 2017"

PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE QUOTE ASSOCIATIVE CONTRIBUTI E LIBERALITA' CONTRIBUTI CONTRIBUTI CONTRIBUTI

DA SOCI E LIBERALITA' DA TERZI E SOVVENZIONI
Numero Data (Anno corrente) (Anni precedenti) (Anno corrente) (Anni precedenti) DA TERZI PROGETTI VARI  DA ENTI PUBBL.

02/01/2017 5.000,00 vers assegno circolare 5.000,00 5.000,00 0,00
10/01/2017 50,00 Coviello 50,00 50,00 0,00
20/01/2017 103,00 Antonelli Aldo 103,00 103,00 0,00
24/01/2017 200,00 D'Amelio annalisa 200,00 200,00 0,00
30/01/2017 120,00 Mangreda Paolo 120,00 120,00 0,00
03/05/2017 150,00 vers assegno 150,00 150,00 0,00
01/06/2017 545,88 5 per mille (2013/2014) 545,88 545,88 0,00
10/08/2017 200,00 Calegaro/Polidori 200,00 200,00 0,00
22/08/2017 2.000,00 Petrocco Clementina 2.000,00 2.000,00 0,00
20/11/2017 150,00 Morelli Viviana 150,00 150,00 0,00
23/11/2017 500,00 vers assegno 500,00 500,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

TOTALI 9.018,88€        -€                -€                   120,00€          -€                   -€                  8.353,00€         545,88€                 
9.018,88controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite relative all'attività Istituzionale "anno 2017"

COSTI  DA  ATTIVITA'  ISTITUZIONALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE IMMOBILIZ. SPESE IMPOSTE POSTALI RIMBORSI ALTRI COMPENSI CONTRIBUTI CONTRIBUTI CONTRIBUTI CANCELLERIA PROGETTO

BANCARIE E E SPESE COSTI COLLABORAZ. PREVIDENZ. VARI PROGETTO E BORSE 

Numero Data TASSE BOLLI DOCUMENT. DIVERSI OCCASIONALI ASSISTENZ. VARI STAMPATI LAVORO

02/01/2017 120,00€       ass 68532 120,00     
04/01/2017 30,00€         ass 68531 30,00       
16/01/2017 0,03-€           competenze 0,03-        

54,64€         competenze 54,64      
04/04/2017 17,39€         canone carta vpay 17,39      
10/04/2017 63,30€         competenze 63,30      
06/06/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
09/06/2017 3,25€           commissioni bonifico 3,25        

261,57€       Polizza Fondazione 261,57       
16/06/2017 62,61€         F24 62,61          
05/07/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

213,76€       Manerin Renato 213,76       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
10/07/2017 69,56€         competenze 69,56      
17/07/2017 391,38€       F24 391,38        
11/08/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
21/08/2017 431,38€       F24 431,38        
11/09/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
18/09/2017 391,38€       F24 391,38        
06/10/2017 97,73€         competenze 97,73      
10/10/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
16/10/2017 391,38€       F24 391,38        
08/11/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
16/11/2017 391,38€       F24 391,38        
05/12/2017 4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Ciciotti Emanuela 804,31       
4,25€           commissioni bonifico 4,25        

804,31€       Bizzoni Fabiana 804,31       
18/12/2017 391,38€       F24 391,38        

TOTALI 14.706,15€  -€       369,59€  2.450,89€   -€      -€         475,33€     -€           -€         -€          150,00€   -€          #########

14.706,15controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite Promiscue "anno 2017"

COSTI PROMISCUI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE IMMOBILIZ. SPESE IMPOSTE POSTALI RIMBORSI ALTRI COMPENSI CONTRIBUTI COMPENSI CANCELLERIA SPESE 

BANCARIE E E SPESE COSTI COLLABORAZ. PREVIDENZ. COLLABORAZ. E PARTECIPAZ.

Numero Data TASSE BOLLI DOCUMENT. DIVERSI OCCASIONALI ASSISTENZ. COORD.CONT. STAMPATI CAMPIONATI

TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
CRONOLOGICO 2017

OPERAZIONE TOTALE DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO
Numero Data

0,00 10.784,65
02/01/2017 120,00 ass 68532 0,00 120,00 10.664,65

5.000,00 versati assegni 0,00 5.000,00 15.664,65
04/01/2017 30,00 ass 68531 0,00 30,00 15.634,65
10/01/2017 50,00 Bon Coviello Antonio Pompeo Progetto Non lasciamoli soli 0,00 50,00 15.684,65
16/01/2017 0,03 competenze 0,00 0,03 15.684,68

54,64 competenze 0,00 54,64 15.630,04
20/01/2017 103,00 bon Antonelli Aldo progetto Non lasciamoli soli 0,00 103,00 15.733,04
24/01/2017 200,00 Bon D'Amelio Annalisa progetto Non lasciamoli soli 0,00 200,00 15.933,04
30/01/2017 120,00 Bon Manfreda Paolo progetto Non lasciamoli soli 0,00 120,00 16.053,04
04/04/2017 17,39 canone carta vpay 0,00 17,39 16.035,65
10/04/2017 63,30 competenze 0,00 63,30 15.972,35
03/05/2017 150,00 versati assegni 0,00 150,00 16.122,35
01/06/2017 545,88 5 per mille 2013/2014 0,00 545,88 16.668,23
06/06/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 16.663,98

804,31 Ciciotti Emanuela mese di maggio 0,00 804,31 15.859,67
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 15.855,42

804,31 Bizzoni Fabiana mese di maggio 0,00 804,31 15.051,11
09/06/2017 3,25 commissioni bonifico 0,00 3,25 15.047,86

261,57 polizza Fondazione 0,00 261,57 14.786,29
16/06/2017 62,61 F24 0,00 62,61 14.723,68
05/07/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 14.719,43

213,76 Bon Manerin Renato 0,00 213,76 14.505,67
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 14.501,42

804,31 Bizzoni Fabiana mese di giugno 0,00 804,31 13.697,11
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 13.692,86

804,31 Ciciotti Emanuela mese di giugno 0,00 804,31 12.888,55
10/07/2017 69,56 competenze 0,00 69,56 12.818,99
17/07/2017 391,38 F24 0,00 391,38 12.427,61
10/08/2017 200,00 bon Calegaro Eugenio Polidori Marcella 0,00 200,00 12.627,61
11/08/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 12.623,36

804,31 Bizzoni Fabiana mese di luglio 0,00 804,31 11.819,05
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 11.814,80

804,31 Ciciotti Emanuela mese di luglio 0,00 804,31 11.010,49
21/08/2017 431,38 F24 0,00 431,38 10.579,11
22/08/2017 2.000,00 Bon Petrocco Clementina progetto Non lasciamoli soli 0,00 2.000,00 12.579,11
11/09/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 12.574,86

804,31 Cicciotti Emanuela mese di agosto 0,00 804,31 11.770,55
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 11.766,30

804,31 Bizzoni Fabiana mese di agosto 0,00 804,31 10.961,99
18/09/2017 391,38 F24 0,00 391,38 10.570,61
06/10/2017 97,73 competenze 0,00 97,73 10.472,88
10/10/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 10.468,63

804,31 Ciciotti Emanuela mese di settembre 0,00 804,31 9.664,32
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 9.660,07

804,31 Bizzoni Fabiana mese di settembre 0,00 804,31 8.855,76
16/10/2017 391,38 F24 0,00 391,38 8.464,38
08/11/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 8.460,13

804,31 Bizzoni Fabiana mese di ottobre 0,00 804,31 7.655,82
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 7.651,57

804,31 Ciciotti Emanuela mese di ottobre 0,00 804,31 6.847,26
16/11/2017 391,38 F24 0,00 391,38 6.455,88
20/11/2017 150,00 bon Morelli Viviana 0,00 150,00 6.605,88
23/11/2017 500,00 versato assegno 0,00 500,00 7.105,88
05/12/2017 4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 7.101,63

804,31 Ciciotti Emanuela mese di novembre 0,00 804,31 6.297,32
4,25 commissioni bonifico 0,00 4,25 6.293,07

804,31 Bizzoni Fabiana mese di novembre 0,00 804,31 5.488,76
18/12/2017 391,38 F24 0,00 391,38 5.097,38

0,00 5.097,38
0,00 5.097,38

SALDI FINALI AL 31.12.2017 -€             -€             9.018,91€    14.706,18€  5.687,27-€  

CASSA C/C BANCARIO
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